
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Giorgio Monferrato. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
  

REGIONE PIEMONTE 

 

 
PROVINCIA ALESSANDRIA 

C O M U N E  D I  S A N  G I O R G I O  M O N F E R R A T O  
 

A R E A  A M M I N I S T R A T I V O ,  S O C I O  E C O N O M I C O  

 

 

DETERMINAZIONE N.  28 DEL 10/03/2017 

 

 

OGGETTO:INCARICO DITTA DT.SYS DI TACCHINO DANIELE PACCHETTO 20 ORE 

LAVORO INFORMATICO. IMPEGNO SPESA           

 

L’anno duemiladiciassette del mese di marzo del giorno dieci 

nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVO, SOCIO ECONOMICO 

Visti i decreti sindacali di attribuzione di funzione; 

Preso atto della deliberazione G.C. n.7 in data 04/03/2017, 

immediatamente eseguibile, ad oggetto “Assegnazione Provvisoria di Fondi 

ai Responsabili di Servizi per l’anno 2017”, nel rispetto dell’art. 163, 

comma 1,del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

Considerato che tutti gli uffici, e in particolare l’ufficio tecnico per 

la ristrutturazione in atto della scuola, hanno la necessità di avvalersi 

per poter imputare i dati sulle varie piattaforme Ministeriali e 

Regionali del supporto di un tecnico informatico; 

Dato atto la ditta DTSYS S.A.S. di Daniele Tacchino  & C. P.IVA 

02225970066 è presente sul sito ACQUISTI IN RETE PA per la fornitura di 

pacchetti ore per tecnico informatico ad un costo di € 525,00 + IVA pari 

ad € 640,50 IVA inclusa; 

Richiamato il B.P. 2017 in corso di formazione; 

Dato atto dell’avvenuta verifica con esito positivo effettuata 

dalla sottoscritta in ordine alla regolarità tecnico amministrativo 

del presente provvedimento; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di affidare ditta DTSYS S.A.S. di Daniele Tacchino  & C. P.IVA 

02225970066 tramite il sito ACQUISTI IN RETE PA la fornitura di un 

pacchetto ore di tecnico informatico pari a 20 ore  ad un costo di 

€ 640,50 IVA inclusa; 

2. di imputare la spesa sull'intervento ex Cap. 1204 del bilancio di 
previsione in corso di formazione. 

 

 

                                                                                       

Il Responsabile dell’Area  

FIRMATO DIGITALMENTE                                                                                      

STEFANIA ROSA                                   

ORIGINALE 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Giorgio Monferrato. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 


